

November

RefNo: 40-143445-319-71

ID: 35153

UBBWAOLH

HOMEPAGE DOO
KLIJENT: Koncern Bambi AD
BREND: JOSH
PROJEKAT: JOSH Maskenbal digital aktivnosti
DATUM PONUDE: 10.11.2015.

COST ESTIMATE			
Aktivnosti	količina	Cena u EUR	Cena u RSD*
JOSH Maskenbal Instagram konkurs	1.00	350.00	42,208.39
Instagram promocija konkursa	1.00	500.00	60,297.70
Facebook promocija konkursa	1.00	500.00	60,297.70
Social Media DOOH	1.00	1,300.00	156,774.02
UKUPNO		2,650.00	319,577.81

*Obračunato po srednjem kursu NBS na dan izrade Cost Estimate-a.
Cene su bez PDV-a.

Novi Sad, 10.11.2015.

Novembax

RefNo: 40-143445-3103-70

ID: 35151

08Bambax

HOME PAGE DOO
KLIJENT: Koncern Bambi AD
BREND: JOSH
PROJEKAT: JOSH Maskenbal organizacija događaja
DATUM PONUDE: 12.11.2015.

COST ESTIMATE			
Aktivnosti	količina	Cena u EUR	Cena u RSD*
Iznajmljivanje prostora	1.00	300.00	36,140.25
Piće za 50-60 ljudi	1.00	500.00	60,233.75
2 hostese	1.00	100.00	12,046.75
Usluge Agencije za organizaciju događaja: - osmišljavanje teme i načina animiranja na događaju - predloge, odabir lokala i pregovore sa vlasnicima - predloge, odabir i animiranje influensera - rad na dizajnu i produkciji elemenata događaja - odabir, pregovore i angažovanje trećih lica (hostese, fotografi, šminkeri, vlasnici lokala) - prisustvo agencijskih ljudi na događaju i radnje tokom i nakon događaja	1.00	750.00	90,350.625
Šminkeri scenski i šminka za 20 ljudi	1.00	100.00	12,046.75
Scenografija u lokalu, priprema prostora u skladu sa temom	1.00	150.00	18,070.125
Instagram Akademija, 7 Instagramaša	1.00	300.00	36,140.25
Angažovanje fotografa	1.00	100.00	12,046.75
Produkcija Instagram rama i rekvizita za fotografisanje	1.00	150.00	18,070.125
Nepredviđeni troškovi (pojačanje interneta na lokaciji, taxi)	1.00	100.00	12,046.75
UKUPNO		2,550.00	307,192.125

*Obračunato po srednjem kursu NBS na dan izrade Cost Estimate-a.
Cene su bez PDV-a.

Novi Sad, 12.11.2015.

Novembax

RefNo: 40-1432445-3119-69

①: 35150

107202015

HOMEPAGE DOO
KLIJENT: Koncern Bambi AD
BREND: JOSH
PROJEKAT: JOSH Maskenbal web kampanja
DATUM PONUDE: 09.11.2015.

COST ESTIMATE			
Aktivnosti	količina	Cena u EUR	Cena u RSD*
Kreiranje web banera	1.00	500.00	60,349.50
UKUPNO		500.00	60,349.50

*Obračunato po srednjem kursu NBS na dan izrade Cost Estimate-a.
Cene su bez PDV-a.

Novi Sad, 09.11.2015.